
MKW Invest ApS

CVR-nr.: 34728380

Hausergade 36 1 th
1128 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2024

Marie Kaalund Winther
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MKW Invest ApS
Hausergade 36 1 th
1128 København K

CVR-nr.: 34728380
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i eje af kapitalandele i virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022 udviser et resultat på t.kr. 25.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor tilgodehavende på gældsbev. lydende på kr. 1.237.783 hos associeret virksomhed.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.772	-6.875
Resultat af ordinær primær drift		-10.772	-6.875
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		53.349	59.811
Øvrige finansielle omkostninger		-17.880	-22.008
Ordinært resultat før skat		24.697	30.928
Årets resultat		24.697	30.928
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.697	30.928
I alt		24.697	30.928

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	0
Anlægsaktiver i alt		40.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.237.783	1.555.074
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		200.000	0
Tilgodehavender i alt		1.437.783	1.555.074
Likvide beholdninger		121.655	162
Omsætningsaktiver i alt		1.559.438	1.555.236
AKTIVER I ALT		1.599.438	1.555.236

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		-608.259	-632.956
Egenkapital i alt		891.741	867.044
Gæld til tilknyttede virksomheder		350.000	550.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		350.000	550.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	4.875
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		148.006	133.317
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		203.191	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		357.697	138.192
Gældsforpligtelser i alt		707.697	688.192
PASSIVER I ALT		1.599.438	1.555.236

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Culturama Travel Group ApS, CVR 34 70 34 42, som administrationselskab og hæfter subsidiært og begrænset med sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret